1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2006 № 13-104
г. Саратов

( Об отмене решения Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-23 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 31.08.2005     № 61-585 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и перечня объектов муниципального нежилого фонда города Саратова, предлагаемых для передачи в  государственную собственность Саратовской области»

В связи с исполнением муниципальным медицинским учреждением «1-я Детская инфекционная клиническая больница» функций специализированной больницы

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-23 «О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 31.08.2005 № 61-585 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и перечня объектов муниципального нежилого фонда города Саратова, предлагаемых для передачи в  государственную собственность Саратовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500